Diário da Justiça Eletrônico - RS – Extra             Edição 6.668 / Disponibilização: Quinta-feira, 23 de Janeiro de 2020               1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Lei nº 11.419 de 19/12/06

EXTRA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A OUTORGA DE DELEGAÇÃO DE
SERVIÇOS NOTARIAIS E REGISTRAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONCURSO DE INGRESSO - PROVIMENTO OU REMOÇÃO

EDITAL Nº 044/2020 - CECPODNR

(Concurso Notarial e de Registros - 2019)

A Excelentíssima Senhora Desembargadora Denise Oliveira Cezar, Corregedora-Geral da
Justiça, no uso de suas atribuições e na qualidade de Presidente da Comissão Examinadora de
Concursos de Ingresso por Provimento e Remoção nos Serviços Notariais e Registrais do
Estado do Rio Grande do Sul, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que os
candidatos abaixo relacionados participaram da Fase Intermediária (Prova Escrita e Prática) do
certame, realizada em 01.12.2019, em cumprimento às decisões liminares proferidas nos
processos a seguir listados:

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO Nº
Antonio Marques da Silva 52096742 9077594-11.2019.8.21.0001
Leonardo Lopes Padilha 51706814 9079705-65.2019.8.21.0001
Patricia Zani Presser 50932730 9079705-65.2019.8.21.0001
Leandro Mendes de Souza 51453517 9079705-65.2019.8.21.0001

Porto Alegre (RS), 22 de janeiro de 2020.

Desembargadora Denise Oliveira Cezar
Corregedora-Geral da Justiça
Presidente da Comissão de Concurso.

		2020-01-23T14:43:35-0300
	VILMAR PIETRINE CHIVASKI:11912790068